
DETERMINAZIONE N.  16   DEL 08 FEBBRAIO 2022

Oggetto:  Bando  per  la  concessione  di  voucher  alle  PMI  nel  quadro  del  progetto
FORMAZIONE LAVORO. Regime “de minimis” Anno 2020. Integrazione graduatoria.

        IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la propria determinazione n. 12 del 24/01/2022 con cui si è provveduto ad approvare
la  graduatoria  contenente  gli  elenchi  delle  domande  ammesse  finanziabili,  delle  domande
ammesse non finanziabili e delle domande non ammesse;

CONSIDERATO  che, per  mero  errore  materiale,  la  graduatoria  delle  domande  ammesse
finanziabili, con i relativi importi finanziati, allegata al provvedimento sub C), non riporta la
parte relativa ai codici COR  e considerato che  il rilascio dei codici COR da parte del RNA
costituisce "conditio sine qua non" per la concessione del contributo voucher, perchè indicativo
della permanenza, del soggetto ammesso, nel limite del "de minimis", ex Regolamento (UE)
n.1407/2013;

    DETERMINA

Di integrare la  graduatoria delle domande ammesse finanziabili  di  cui  all’allegato C) della
propria determinazione n. 12 del 24/01/2022, con l’inserimento dei  relativi codici COR.

La predetta graduatoria,  allegata  al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante e
sostanziale.

La presente determinazione sarà pubblicata nella sezione “amministrazione trasparente” del
sito web camerale nella sottosezione 1 Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici  –
sottosezione 2 atti di concessione.

Il Segretario Generale
Dott. Rosario Condorelli

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


